П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации муниципального образования Пенкинское

Камешковского района Владимирской области

от 29.03.2012

№ 27
О внесении изменений в состав Комиссии
по повышению результативности
бюджетных расходов муниципального

образования Пенкинское
В связи с кадровыми изменениями, постановляю:

 1. Внести изменения в приложение № 2 постановления главы администрации главы муниципального образования Пенкинское от 08.04.2011 № 18:

Изложить состав Комиссии по повышению результативности бюджетных расходов муниципального образования Пенкинское в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования Пенкинское
             В.В.Исаев
Приложение
к постановлению

администрации муниципального
 образования Пенкинское
от 29.03.2012  № 7
СОСТАВ

Комиссии по повышению результативности бюджетных расходов муниципального образования Пенкинское
Бритвин Валерий Иванович (председатель Комиссии)

- заместитель главы  муниципального образования Пенкинское
Бирюкова Валентина Михайловна (заместитель председатель Комиссии)

- главный специалист, главный бухгалтер администрации муниципального образования Пенкинское
Куренкова Марина Юрьевна
- ведущий специалист, бухгалтер администрации муниципального образования Пенкинское
Терникова Марина Леонидовна

- специалист паспортист администрации муниципального образования Пенкинское
Титова Татьяна Васильевна

- директор ДК д.Пенкино, депутат Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское  (по согласованию)